
２０２１年１月１９日 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

当社の高田馬場オフィス（東京都豊島区。明治安田生命事務センタービル内）に

勤務している協力会社社員１名が、１月１８日に新型コロナウイルスに感染してい

ることが判明いたしました。 

当社はお客さまと従業員の安全を最優先に考え、感染拡大防止のため、所管保健

所等と連携し対応に努めており、現時点で以下の対応を取っております。 

・当該拠点に所属する従業員等の健康状態に関する経過観察 

・当該感染者と濃厚接触の可能性があるお客さま、従業員等の調査 

・当該拠点の消毒作業（１月１８日に完了） 

当社では、「三密」の回避や、検温・マスク着用・手指消毒等の基本的な感染対策

の徹底はもとより、時差出勤や在宅勤務の推進、発熱や咳等の症状がある場合に出

社を控えさせる等、感染拡大防止措置を講じております。 

今後も感染拡大抑止とお客さま・従業員の安全確保を最優先に対応を進めてまい

ります。 

 関係者の皆さまにおかれましては、何とぞご理解を賜りますようお願い申しあげ

ます。 

以 上 


